
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10185/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2023 a
las 14:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra civil de reposició de la xarxa d'aigua potable nº3

«La regidoria de Cicle Hidràulic ha realitzat unes reparacions en la xarxa d’aigua. Esta reparació a causat unaDescripción 
considerable necessitat d’obra civil en la via publica que ha de ser restaurada cal reparar. Ha estat redactat un pressupost
d’obra».
Valor estimado del contrato 14.858,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.978,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.858,67 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2023 a las 00:00 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España

«Obra civil de reposició de la xarxa d'aigua potable nº3»

Condiciones de Licitación

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.858,67 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Jose Belda Fernández
NIF 20436058Y
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

San Vicente
(46800) Xàtiva España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.858,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.978,99 EUR.

Motivación

Motivación «Obra civil de reposició de la xarxa d'aigua potable nº3»
Fecha del Acuerdo 04/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb3640bf-2aaa-42c9-be49-8ccfd8011b2c


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rHdtEPb9BBVVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000012111612 |  2023-000911615 | Wed, 29 Nov 2023 14:56:13:247 CET 170126586725730644UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rHdtEPb9BBVVq4S9zvaQpQ%3D%3D

